REQUERIMENTO NO          , DE 2010

Do Sr. Júlio Delgado

Requer a desapensação do Projeto de Lei
nº 7407/2010 do Projeto de Lei nº
490/2003.

Senhor Presidente:

Requeiro a V.Exa., nos termos do Regimento Interno, que
determine providências para que o Projeto de Lei nº 7407/2010, de minha
autoria, que “estende a isenção do Imposto sobre a Renda para proventos
auferdios por pessoas portadoras de narcolepsia”, seja desapensado do
Projeto de Lei nº 490/2003, de iniciativa do Deputado João Magno, para que
tramitem separadamente.

Sala das Sessões, em        de             de 2010.

JÚLIO DELGADO
Deputado Federal – PSB/MG